2025年３月６日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

個人投資家向け IRセミナー「Kabu Berry」アーカイブ動画公開に関するお知らせ

2025年２月 27日（木）に開催された、Kabu Berry 主催の個人投資家向け IRセミナーに

おける、アーカイブ動画が以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

主催 Kabu Berry （https://kabuberry.com/）

開催日時 2025年２月 27日（木）20:00～

登壇者 執行役員 CFO 門間 賢都

アーカイブ動画 https://youtu.be/AA7IJI2Uj3E?si=ZpL1H-nfZn5mIOCt

以 上

https://kabuberry.com/
https://youtu.be/AA7IJI2Uj3E?si=ZpL1H-nfZn5mIOCt